

**LTY Holding ApS**

**Hovmarksvej 162**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 90 53 34**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/12 2018

---

Lars Breum Tygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LTY Holding ApS  
Hovmarksvej 162  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 90 53 34  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Breum Tygesen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.580.463, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.707.717.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.278)</b>	<b>(7.275)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.584.037	816.936
Finansielle indtægter	1	27.133	40.040
Finansielle omkostninger		<u>(19.479)</u>	<u>(84)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.585.413</b>	<b>849.617</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(4.950)</u>	<u>(7.194)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.580.463</u></b>	<b><u>842.423</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.584.037	810.099
Overført resultat		<u>(56.474)</u>	<u>(19.376)</u>
		<b><u>1.580.463</u></b>	<b><u>842.423</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.265.555	1.637.384
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.265.555</u>	<u>1.637.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.265.555</u>	<u>1.637.384</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.616.467	1.483.468
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.616.467</u>	<u>1.483.468</u>
Værdipapirer		90.900	107.460
<b>Værdipapirer</b>		<u>90.900</u>	<u>107.460</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>745.995</u>	<u>12.724</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.453.362</u>	<u>1.603.652</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.718.917</u>	<u>3.241.036</u>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.112.552	484.381
Overført resultat		3.417.265	2.517.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.707.717</b></u>	<u><b>3.178.954</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	48.638
Selskabsskat		4.950	7.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.200</b></u>	<u><b>62.082</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.200</b></u>	<u><b>62.082</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.718.917</b></u>	<u><b>3.241.036</b></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	484.381	2.517.873	51.700	3.178.954
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	1.584.037	(56.474)	52.900	1.580.463
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(955.866)	955.866	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.112.552</b>	<b>3.417.265</b>	<b>52.900</b>	<b>4.707.717</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	27.133	34.280
Andre finansielle indtægter	0	5.760
	<u>27.133</u>	<u>40.040</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.950	7.194
	<u>4.950</u>	<u>7.194</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.153.003	388.500
Tilgang i årets løb	0	764.503
Kostpris 30. september 2018	<u>1.153.003</u>	<u>1.153.003</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	484.381	274.282
Årets resultat	1.584.037	810.099
Udbytte modtaget	<u>(955.866)</u>	<u>(600.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>1.112.552</u>	<u>484.381</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>2.265.555</u>	<u>1.637.384</u>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EDC Erhverv Ejendoms Centret A/S	Horsens	50 %	300.000	856.973
Rørfabrikken A/S	Horsens	25 %	1.194.092	720.104
Andel Ejendommen Sønder Havnegade 10, Sønderborg		25 %	<u>771.463</u>	<u>6.930</u>
			<u>2.265.555</u>	<u>1.584.007</u>

#### 4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter som interessent solidarisk for gæld t.kr. 2.858 i ejendommen Sønder Havnegade 10, Sønderborg.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.676 i ejendommen Sønder Havnegade 10, Sønderborg, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør t.kr. 771.